РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ
ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  13.05.2015 года  № 15-р

с. Олым

О назначении ответственных лиц за ведение ведомственных перечней муниципальных услуг, техническое
обеспечение работы в системе

«Электронный бюджет»

В  рамках реализации постановления Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151 «О формировании и
ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и
утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными
государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных
перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными
учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)»  и приказов Министерства Финансов
Российской Федерации от 29.12.2014 № 174н «Об утверждении Порядка формирования (изменения) реестровых
записей при формировании и ведении ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ,
оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными
учреждениями) и структуры их уникального номера, включая правила формирования информации и документов для
включения в указанные реестровые записи», от 23.12.2014 № 163н «О порядке формирования и ведения реестра
участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса»:

1. Назначить ответственными лицами за ведение ведомственных перечней муниципальных услуг и работ в системе
«Электронный бюджет»,

за ведение реестра участников бюджетного процесса в системе «Электронный бюджет»,

за техническое обеспечение работы в системе «Электронный бюджет», - начальника отдела  (главного бухгалтера)
Администрации Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области Елфимову Тамару Александровну
и заместителя главы Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области Бабкову Валентину
Васильевну.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

3. Распоряжение вступают в силу с момента его подписания.

Глава

Краснознаменского сельсовета  С.В.Студеникин